
 امام صادق )ع(: صاحب این امر، غیبتی دارد که در آن روزگار، کسی که 
به دین خود چنگ می زند، مانند کسی است که شاخه پرُ از خار و تیغ را با 
دستش صاف و تهی از خار می کند« ... »صاحب این امر، غیبتی دارد. بنده 

باید از خدا پروا کند و به دینش چنگ بزند.

ترس از عشق، ترس از زندگی است و آنان که از عشق دوری می کنند مردگانی 
بیش نیستند. 
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منبع: خبرگزاری فرانسه گرفتار شدن یک وال بزرگ در سواحل جزیره سوماترا اندونزی.    
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نماینده ولی فقیه در استان مرکزی 
گفت: شرکت واگن پارس اراک از 
واحدهای تولیدی توانمند کشور 
است و باید از این ظرفیت ارزشمند 

بیش از پیش در جهت توسعه اقتصادی کشور استفاده شود. آیت اله قربانعلی دری 
نجف آبادی در آیین تحویل ۷۶ واگن شرکت واگن پارس مپنا اراک به ناوگان ریلی 
کشور در جمع خبرنگاران، افزود: این واحد واگن سازی می تواند نیاز کشور به 

خصوص در تأمین واگن های مترو را تأمین کند.
وی اظهار داشت: واگن پارس اراک ظرفیت تولید بیش از ۱۲۵ واگن در ماه و 
لوکوموتیو را دارد و باید تدابیری اتخاذ شود که ۱۰۰ درصد ظرفیت این شرکت 
بکارگیری شود. امام جمعه اراک با بیان اینکه توجه به کیفیت تولیدات در جهت 
راه یابی به بازارهای جهانی باید در دستور کار کارکنان واگن پارس قرار گیرد، اظهار 
داشت: کارکنان این مجموعه بکوشند دانش محوری را در این واحد تولیدی رشد 
و توسعه دهند. آیت اله دری نجف آبادی با اشاره به اینکه واگن پارس باید در مسیر 
توسعه کیفیت، صادرات و دانش فنی حرکت کند، بیان کرد: فعالیت این واحد 
تولیدی در سطح مطلوبی است اما باید تلاش شود در مسیر صادرات نیز گام های 
بلند بردارد. وی تاکید کرد: مجلس و دولت باید از کارخانجات استان از جمله 
واگن پارس حمایت کنند و به جای سفارش محصول به بیگانگان به شرکت هایی 
همچون واگن پارس سفارش داده شود تا این شرکت نیازها را رفع و در مسیر 

تولید لوکوموتیو و بوژی حرکت کند.
امام جمعه اراک اضافه کرد: شرکت واگن پارس اراک آماده است که تولید بوژی 
را تا ۳۰۰ دستگاه افزایش دهد و در کنار آن می تواند نیاز پایتخت و دیگر شهرها 

را به واگن مترو تأمین کند.
دری نجف آبادی گفت: شرکت مپنا از زمانی که مدیریت واگن پارس را بر عهده 
گرفته همکاری خوبی داشته و تلاش های بسیاری در جهت کیفی سازی تولیدات 

انجام داده که جای تقدیر دارد.
وی افزود: توصیه می شود این مجموعه مورد حمایت قرار گیرد تا در سطح منطقه 

قابل رقابت باشد.

نماینده ولی فقیه در استان مرکزی:

واگن پارس اراک از واحدهای تولیدی 
توانمند کشور است

 استان مرکزی

کاریکاتور

تصویر روز

 ماجرای ادامه دار برنامه ریزی و لغو بازی های تدارکاتی تیم ملی 
سوژه انتشار کارتونی از محمدرضا میرشاه ولد در خبر ورزشی 

شد.
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 مدیر نمایندگی ستاد دیه استان یزد با تشریح نوع محکومیت 
مددجویان جرائم غیر عمد گفت: با فرهنگ سازی های انجام 
گردیده توسط ستاد دیه استان، یزد هم اکنون مددجو محکوم 

پرداخت به دیه ندارد.
یکصد و نهمین نشست هیئت امناء ستاد دیه استان یزد با 
حضور رئیس کل دادگستری و رئیس هیئت امناء ستاد دیه، 
مدیر کل زندانها و نایب رئیس هیئت امناء ستاد دیه، مدیر 

کل کمیته امداد امام خمینی )ره(، مدیر عامل گروه تعاونی 
پیشگامان کویر یزد، قائم مقام صداو سیمای مرکز استان و 
کارکنان کلیه اعضاء به مزیبانی کانون اصلاح و تربیت یزد 

برگزار شد.
غلامعلی دهشیری رئیس کل دادگستری و رئیس هیئت امناء 
ستاد دیه استان یزد در ابتدای این نشست ضمن تقدیر رو تشکر 
از زحمات صورت گرفته در ماه مبارک رمضان در برگزاری 
جشن های گلریزان گفت: در سال جاری ستاد دیه استان یزد 
جشن های بسیار با شکوهی را در سطح استان و شهرستان 
برگزار که چه از نظر حضور مردم در این جشن ها و چه از نظر 

کیفیت در سطح بسیار بالایی بود.
دهشیری ادامه داد: یکی از اهداف ستاد دیه در سال جاری 
می بایست فرهنگ سازی در زمینه آگاهی بخشی به اجتماع 
در خصوص جرائم غیر عمد و جلوگیری از ورود افراد به زندان با 
اینگونه محکومیت ها باشدو در ادامه نیز خواستار توانمند سازی 
مددجویان در حبس شد تا بعد از آزادی از زندان به چرخه 

کسب و کار پیوسته و دیگر شاهد بازگشت آنها به زندان نبود.
سید مسعود عظیمی مدیر نمایندگی ستاد دیه استان در این 
نشست ضمن تقدیر و تشکر از همراهی و مشارکت کم نظیر 
نیکوکاران یزدی در جشن های گلریزان ویژه آزادی زندانیان 
جرائم غیر عمد: به همت خیرین، صنعتگران، ادارات و صاحبان 
مشاغل و کسب و کارهای کوچک و بزرگ در ماه رمضان مبلغی 
بیش از ۵ میلیارد تومان به ستاد دیه استان اهدا گردید که این 

خود نشان از اعتماد بالای مردم به این ستاد مردمی دارد.
عظیمی در ادامه با اشاره به این موضوع که جشن های گلریزان 
در یزد تنها مختص به ماه رمضان نیست از برگزاری جشن های 
گلریزان در مناسبت های مختلف خبر داد و گفت: در نظر داریم 
تا آیینی با حضور عوامل برنامه ماه مهربانی، دبیران جشن های 
گلریزان و فرمانداران شهرستان های مختلف برگزار نموده 
و از کلیه کسانی که در ماه مبارک رمضان یاور این ستاد 
بودند تقدیر به عمل آید تا بتوان از این پتانسیل موجود در 

مناسبت های متفاوت استفاده کرد.
این مقام مسئول با تشریح وضعیت محکومین جرائم غیر عمد 
در زندان تصریح نمود: یزد هم اکنون محکوم پرداخت دیه غیر 
عمد در زندان ندارد که این نشان از تأثیر اقدامات پیشگیرانه و 

فرهنگ سازانه این ستاد دارد.

مدیر نمایندگی ستاد دیه استان یزد:

یکی از مهمترین رسالت های ستاد دیه فرهنگ سازی است

 استان یزد

شناسنامه

روزنامه اجتماعی - سیاسی - ورزشی
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعی
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوی پروانه، پلاک 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومی: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتدای خیابان شهیدمفتح )بهرام(

 ساختمان امام رضا)ع(تلفن: 2274500 3 - فاکس32274502 -031 
 توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتی نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:32274694-031  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتوگرافی و چاپ 

 صمیم : 44533725 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام

جلسه مجمع عمومى فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونى فن آوران پولاد سپاهان روز یک شنبه راس ساعت 17 مورخ 1401/3/22 در 
محل دفتر شرکت به آدرس: اصفهان، خیابان ارتش، جنب پل هوایى، مجتمع تجارى ادارى نوید، طبقه اول واحدهاى 8 و 9 تشکیل 

مى گردد.
بنابراین از کلیه اعضاى محترم سهامداران این شرکت دعوت مى شود با در دست داشتن کارت شناسایى معتبر و یا برگ سهام شرکت 

در موعد مقرر در این جلسه حاضر یا وکیل و نماینده خود را کتبا معرفى نمایند.
توضیح اینکه هر عضو داراى یک راى و با احتساب آرا وکالتى از طرف اعضاى دیگر جمعا تا سه راى و در صورتى که وکیل غیر عضو 

شرکت باشد صرفا یک راى مجاز خواهد بود.
دستور جلسه:

1- اصلاح ماده 3 (موضوع فعالیت) و ماده 6 (اصلاح کدپستى) از اساسنامه شرکت
2- تصمیم گیرى نسبت به انحلال شرکت تعاونى

هیئت مدیره شرکت 

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده نوبت اول 
شرکت تعاونى فن آوران پولاد سپاهان به شماره ثبت 14688

آگهى    دعوت مجمع عمومى سالیانه نوبت اول 
شرکت تعاونى فن آوران  پولاد سپاهان به شماره ثبت 14688

جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه نوبت اول شرکت تعاونى فن آوران پولاد سپاهان روز سه شنبه راس ساعت 16 مورخ 1401/4/7 در محل دفتر شرکت 
به آدرس: اصفهان، خیابان ارتش، جنب پل هوایى مجتمع تجارى ادارى نوید، طبقه اول واحدهاى 8 و 9 تشکیل مى گردد.

بنابراین از کلیه اعضاى محترم سهامداران این شرکت دعوت مى شود با در دست داشتن کارت شناسایى معتبر و یا برگ سهام شرکت در موعد مقرر در 
این جلسه حاضر یا وکیل و نماینده خود را کتبا معرفى نمایند. توضیح اینکه هر عضو داراى یک راى و با احتساب آراء وکالتى از طرف اعضاى دیگر جمعا تا 

سه راى و در صورتى که وکیل غیر عضو شرکت باشد صرفا یک راى مجاز خواهد بود.
دستور جلسه:

1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان
2- ارائه گزارش آخرین تغییرات تعداد اعضا و سرمایه شرکت

3- طرح و تصویب صورت هاى مالى و عملکرد سنوات 1399 و 1400 منتهى به 1400/12/29 و نیز تقسیم سود ویژه و بودجه سال جارى شرکت
4- انتخاب اعضاى اصلى و على البدل بازرسان قانونى شرکت

5- تعیین خط مشى آینده شرکت
* ضمنا از داوطلبان تصدى سمت بازرسى شرکت خواسته مى شود حداکثر ظرف (5 پنج)  روز از تاریخ نشر آگهى فرم داوطلبى را تکمیل و تحویل نمایند.

هیئت مدیره شرکت

فراخوان مناقصه عمومى 
شرکت آب و  فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد مناقصات ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد 
مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس:www.setadiran.ir انجام خواهد شد 
و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.         

کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به 
آدرس:www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى 

الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاریخ 1401/03/04  مى باشد.

- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتهاى الف:
3-1- آدرس: اصفهان، خیابان شیخ کلینى، خیابان جابر ابن حیان، دبیرخانه معاملات شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، تلفن:8-36680030-031،  اتاق (292) 

4- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
4-2- دفتر ثبت نام:88969737 و 85193768 4-1- مرکز تماس:021-41934   

5- اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش ثبت نام / پروفایل / تامین کننده / مناقصه گر موجود است.

شماره فراخوان سامانه ستاد و شماره مناقصهمبلغ تضمینمبلغ برآوردموضوع مناقصهمدت

6 ماه
تکمیل کارهاى باقیمانده ایستگاه پمپاژ 2 و 3 طرح آبرسانى 

به دهاقان
7,125,565,604356,300,000

2001001434000069
49,3-1-401

13,063,335,154653,200,000اصلاح قسمتی از شبکه آب شرب روستاي مزده منطقه نطنز4 ماه
2001001434000070

50,3-1-401

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

نوبت  اول

تاریخروزساعتعنوان

1401/03/11چهار شنبه19:00مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه

1401/03/21شنبه13:00مهلت زمانى ارسال پیشنهاد

1401/03/22یکشنبه 08:00زمان بازگشائى پاکتها

آگهى عضوگیرى انجمن صنفى کارفرمایى 
ژئوتکنیک، گودبردارى و پایدارسازى استان اصفهان 

نماینده هیئت موسس

به استناد ماده 131 قانون کار و آیین نامه مصوب 1389/08/03 هیئت وزیران، انجمن صنفى فوق الذکر در شرف تاسیس 
مى باشد، از کلیه کارفرمایان این رشته و صنف دعوت به عمل مى آید درصورت تمایل به عضویت از تاریخ انتشار این 
اطلاعیه ظرف مدت 15 روز درخواست خود و سایر مدارك (پروانه اشتغال (حقیقى یا حقوقى)، مدارك شرکت، جواز 
کسب، لیست بیمه کارکنان یا فیش واریزى و قرارداد کار) را به نماینده هیئت موسس آقاى دکتر سیدحسین هاشمى 
فشارکى به شماره تلفن 95022437-031، 09132061897و به آدرس خیابان 22 بهمن روبروى بن بست 18 ، پلاك 53 

ارسال نمایند. 

آگهى مناقصه
 دهیارى کوى راه حق در نظر دارد بر اساس صورتجلسه شماره 4/194 به تاریخ 1400/9/30 شوراى اسلامى کوى راه حق و 
تاییدیه شماره 1458 به تاریخ 1401/2/21 کمیته تطبیق شهرستان اصفهان نسبت به اجراى زیرسازى و آسفالت برخى 
از معابر روستا با اعتبارى در حدود 9/000/000/000 ریال بر اساس فهرست بهاء سال 1400 از محل اعتبارات دهیارى 
از طریق مناقصه عمومى، در چند مرحله اقدام نماید، لذا از متقاضیان واجد شرایط در این مناقصه دعوت مى شود جهت 
دریافت اسناد و مدارك مربوطه به دهیارى کوى راه حق، واقع در جاده اصفهان، شیراز بعد از پل راه آهن، کوى راه حق 

خیابان صاحب الزمان، بن بست 7 مراجعه نمایند.
آخرین مهلت ارسال پیشنهادات تا پایان وقت ادارى روز سه شنبه به تاریخ 1401/3/10 دبیرخانه حراست فرماندارى 

اصفهان مى باشد.
* هزینه آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد.

نوبت دوم

شناسه: 1317954

 پیرو انتشار آگهى استفاده از حق تقدم افزایش سرمایه مصوب در مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1399/04/04  
منعکس در روزنامه به شماره 6789  مورخ 1401/02/19 مهلت استفاده از حق تقدم افزایش سرمایه سهامداران 
شرکت صندوق پژوهش و فن آورى  غیردولتى استان اصفهان تا مورخ 1401/03/05 تعیین گردید که با عنایت به 

مصوبه هیئت مدیره شماره 380 مهلت امکان افزایش سرمایه مزبور تا تاریخ 1401/04/05 تمدید شد.
لذا مقتضى است سهامداران علاقه مند به اعمال حق تقدم فوق الاشاره جهت استفاده (با واریز وجوه قابل 
 IR560620000000100901682006 پرداخت مندرج در آگهى مزبور به شماره حساب 0100901682006 و شباى

و ارسال فیش به صندوق) یا واگذارى حق تقدم به دیگرى به این شرکت مراجعه فرمایند.
* بدیهى است در صورت عدم واریز یا تعیین تکلیف تا مواعد فوق، حق تقدم خرید سهام به سایر متقاضیان 

   هیئت مدیرهواگذار خواهد شد.                                                                                                                          

آگهى تمدید زمان افزایش سرمایه شرکت صندوق پژوهش و فن آورى  غیردولتى  استان اصفهان 
(سهامى خاص)  به شماره ثبت 25662 و شناسه ملى 10260464220


